PREFEITURA DE

HORI TE
* tites,DE M OS DADAS COM VOCÊ

la ATA DE ABERTURA, ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO APRESENTADOS NO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO N° 2022.05.02.1.

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de Maio do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), as 09h00min, na
Prefeitura Municipal de Horizonte, situada à Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, reuniu-se
a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n° 764/2021 de 16 de julho de 2021,
composta pelos servidores Rosilfindia Ribeiro da Silva - Presidente, e os Membros, Mayara
Leandro Silva Araújo e Katiaana da Silva Lourenço, com a finalidade de abrir, analisar e julgar os
documentos de habilitação recebidos no período de 24/05/2022 a 25/05/2022 , referente ao processo n°
2022.05.02.1, que tem por objeto o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FiSICAS PARA 0
DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES, PROGRAMAS, PROJETOS E DEMAIS ATIVIDADES
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUARIA E RECURSOS
HIDRICOS E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.
Foram protocolados nos dias acima citado, documentos de 02 (dois) profissional A. seguir: Adriana
Soares de Arruda, inscrito com CPF n° 765.277.433-00 para Função 03 — Engenheiro Mecânico e
Francisco Thiago Veras de Moras, inscrito com CPF n° 600.032.063-94 para Função 02 — Médico
Veterinário. A Presidente juntamente com os demais membros da CPL se reuniu para analisar e julgar
os documentos apresentados, e frente as exigências editalicias e as normas da Lei Federal n° 8.666/93,
após analise a Presidente declarou habilitados com pedido de credenciamento deferido, os profissionais
a seguir:

Função Ordem de Credenciamento Profissional
Função 02 —
Médico Veterinário: 1° Credenciado Francisco Thiago Veras De Moras

Função 03 —
Engenheiro Mecânico: 1° Credenciado Adriana Soares de Arruda

A CPL divulgará os nomes dos credenciados por meio de publicação na imprensa oficial do município
(quadro de avisos e publicações da PMH), no site oficial do município e do TCE, e ainda em Jornal de
Grande Circulação Estadual. A convocação dos credenciados obedecerá a ordem cronológica de pedido
de credenciamento, respeitando o protocolo e sera de acordo com a necessidade da secretaria gestora.
Nada mais havendo a tratar, a Presidente encerrou a sessão as 10h0Omin, mandando lavrar a presente
ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Função Nome

Rosilândia Ribeiro da Silva

Mayara Leandro Silva Araújo

Alwu, :„91 ,

Assinatur

Presidente:

Membro:

i f_

_._, ...,

Membro: Katiaana da Silva Lourenço 461212tixAse- ta-- kuinwk

•

PrelailuradoHonzontP • prOeitura hor ,zonte el ww.hortz te ce goy bf